
Prodej stavebního pozemku

Insolvenční správce HAVLENA v. o, s. nabizí y rámci insolvenčního řízení vedeného pod sP. zn. KSPH 65

INS l l5l1/2019 k odkupu níže uvedený majetek:

pozemek p.é.206t42 o výměře 825m2 zapsaný na LV č, 669, k. ú. KláŠter HradiŠtě nad Jizerou.

Jedná ie o pozemek určený k zastavění, je napojen na inženýrské sítě, plyn v obci, PřístuP a Příjezd Po

zpevněné komunikaci, rezidenění lokalita, Obvyklá cena dle znaleckého posudku ěiní 2200000,- KČ,

Podmínky výběrovéh o řízení:
- prodej bude uskutečněn nejlyšš í/n ejvýhodněj ší n ab ídce,
_ n,etruav spojené s převodem vlastnicťví předmětu zpeněžení hradí kupující,

- kupní cena bude lhrazena před podpisem kupní smlouvy,
- insolvenční správce si ,rrýt.u"u1. právo oámítnout všechny nabídky bez vzniku jakéhokoliv nároku vŮČi

majetkové podstatě ze strany zájemců,
- iaiemci nemají nárok na naniuau nakladů spojených s podáním nabídek a souvisejících nákladŮ s PříPadnou

koupí majetku,
_ ptátnositvaní nabídky nejméně 30 kalendářních dní od skoněení uýběrového řízenÍ.

Správce upozorňuje, že si nepřeje být kontaktován s nabídkou zprostředkovatelských sluŽeb.

Pro účast ve výběrovém řizení zasílejte Vaše nabídky na emailovou adresu

Ilavlena.insolvencq@seznam.cz a o to nejpozději do 20.4.2024 n"l"Ť: 
.

@mftemirrzrrce,ňechťjsousprávcipředkládányvprůběhuinzerceanejpozději
před předložením samotné závazné nabídky,
Nabídka musí obsahovat kompletní specifikaci zájemce fiméno a příjmenÍA'{ázev, datum narozeníllC,

bydliště/sídlo, kontaktní údaje: teiefon a ernail a výši předložené cenové nabídky vyjádřenou ČÍslicemi i s|ovem.

Upozornění: Insolvenční správce si vyhrazuje právo zvyhodnoceni výběrového řízení vYřadit PředloŽené

out idt y, které nebudou splňovatvýše uvedená kritéria v řádné podobě.


